12 Eschillus et Aggi, et reuerendus eorum genitor, Sueno, filius Thrugut, qui temporibus suis inter primarios regni uenerabantur (et) principes. Plus namque honoris incolumitati quam censui deferentes satius decreuerunt quantum-
 15 libet oneroso iudicio pro commisso emendare delicto quam famæ suæ discrimen incurrere. Diligenti igitur inuestigatione cu(mulata)que indagatione perscrutantes, Bo, filium Hæthæn, Wandalum consulentes, eo quod et (pre)-
 18 annosus existeret et ueteris Canuti, quem leges istas luce clarius constat condidisse,|| homo clarus extitisset, adhibitis etiam aliis tunc temporis senioribus, qui gesta temporum memoriæ consueuerunt commendare, sciscitabantur, si
 21 in cuiuspiam similis excessus esset memoria, qui satisfactione tantum esset restitut(us). Qui dum satis diligenter fuissent ci(rcumscru)tati, (et) similis in memoria non esset excessus, prefatus Bo Wandalus consulendo respondens
 24 (ait): »Quo(niam i)d hactenus minus exquisite humana taxatione definitur, opere precium est, ut posteris nostris certum satisfactionis modum præscribamus. Sit igitur pæna omnibus præscripta successoribus quæ sui rigoris
 27 timore audatiam coherceat delinquendi.« Totius igitur assensu curiæ regis-
 14v que con(ueni)entia noue constitutionis promulgauit sententiam,|| ut po-(stea), qui audatiæ præsumptuosa temeritate præcedentis legis constitutio-

sis episcopus] episcopus Vigbergensis *Aa2.* – germani] eius *tilf. Aa2.* 12 eschillus] Eskillus *Aa2.* – Aggi] Aggo *Aa2.* – Thrugut] Trugoti *Aa2.* 12–13 temporibus suis] suis temporibus *Aa2.* 13 primarios] primas *Aa1.* – uenerabantur.. principes] proceres habebatur *Aa2.* – (et)] q: *Aa1.* – Plus namque] Hi namque, plus *Aa2.* 15 oneroso] oneroso *Aa1.* – iudicio] mulcta *Aa2.* – emendare delicti] delicto satisfacere *Aa2.* 16 inuestigatione cu(mulata)que] *mgl. Aa2.* – cu(mulata)que] cunicula itaque *Aa1.* 17 consulentes] consulerunt *Aa2.* 17–18 et (pre)annosus] annosus (*plads åben foran ordet*) *Aa1.* 17–18 (pre)annosus existeret] proeuctæ esset ætatis *Aa2.* 18 et] quod *Aa1.* – ueteris] ueneris *Aa1.* 18–19 luce..condidisse] militares condidisse constat *Aa2.* 19 homo clarus] miles egregius *Aa2.* – extitisset] extitit *Aa1.* – aliis] *mgl. Aa1.* – tunc temporis] *mgl. Aa2.* 20 consueuerunt commendare] commendare consueuerunt *Aa2.* 20–21 sciscitabantur..esset (1)] Ab his sciscitabantur, num similis excessus in recenti cuiuspiam hæreret *Aa2.* – qui] quæ *Aa1.* – tantum] tamen *Aa2.* – esset (2)] est *Aa1.* 22 restitut(us)] restituta *Aa1;* emendatus *Aa2.* 22–24 satis..(ait)] accurata deliberatione instituta, nullum talem excessum reminisci poterant, Bo Wandalus in hunc modum respondit *Aa2.* 22 ci(rcumscru)tati] ciscitati *Aa1.* – (et)] quæ *Aa1.* 24 (ait)] *mgl. Aa1.* – Quo(niam i)d] Quod *Aa1;* Cum *Aa2.* – hactenus] tale negotium *tilf. Aa2.* – minus] nimit *Aa1.* – humana..definitur] maiorum nostrorum taxatione definitum sit *Aa2.* 25 precium est] uidetur pretium *Aa2.* – precium] præcium *Aa1.* 25–26 præscribamus] præscribam *Aa1.* 26 igitur] ergo *Aa2.* – præscripta] constituta *Aa2.* – sui rigoris] *mgl., plads åben Aa1.* 27 audatiam..delinquendi] delinquendi audaciam coerceat *Aa2.* – Totius] Toti *Aa1.* – assensu curiæ] curiæ assensu *Aa2.* 27–28 regisque] regis Nicolai *Aa2.* 28 con(ueni)entia] continuentia *Aa1;* conniuentia *Aa2.* – promulgauit sententiam] sententiam promulgauit *Aa2.* 28–29 ut po-